[image: 333_1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА)
ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» сентября 2024 года                  .

р.п.Октябрьский

№6-1

	Об участии территориальной организации Общероссийского Профсоюза образования Октябрьского района во Всероссийской акции 7 октября 2024 года

Рассмотрев постановление Президиума Волгоградской областной организации Общероссийского Профсоюза образования от 17.09.2024г. № 40-1 «Об участии Волгоградской областной организации Общероссийского Профсоюза образования во Всероссийской акции 7 октября 2024 года»,
                 Президиум профкома постановляет:
1. Принять участие в акции в рамках Всемирного дня действий «За достойный труд!» и провести в период с 30.09.2024 по 10.10.2024 года.
2. Рекомендовать первичным профсоюзным организациям на основе материалов, разработанных и утвержденных на Исполкоме ФНПР https://7oct.fnpr.ru/#b29078 :
· обеспечить участие членов профсоюза, в том числе молодежи в возрасте до 35 лет;
· провести встречи профсоюзных активов с представителями  администраций образовательных организаций по взаимодействию в решении социально-экономических вопросов;
· разместить информацию о проведении акции и итогах акции на сайтах (страничках) организаций Профсоюза и профсоюзных стендах.
3. О результатах проведенной акции направить информацию в адрес профкома Профсоюза, в срок до 08.10.2023 года.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Председатель                                                                И.А.Терещенко

image1.jpeg